
HS Reusstal SKG & agilitysports 22.7.07



Rangliste Jumping Large A


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 127

 Kategorie:
 
 Large A

 Standardzeit:
 
 39



Geschw.:
 
 3.26 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 11

 6842

 Nyffenegger Corinne

 SSDS

 A 
 
 25.46

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cagey

 Border Collie

 4.99



2

 12

 6714

 Frey Michel

 ATL Skilly Dogs

 A 
 
 26.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Allright

 Australian Kelpie

 4.71



3

 23

 6297

 Heiniger Regula

 ATE Mad Runners

 A 
 
 27.21

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Hope

 Australian 

 4.67



4

 13

 6840

 Wittmer Renate

 KV Säli Olten

 A 
 
 27.44

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ely

 Border collie x

 4.63



5

 16

 6269

 Benz Manuela

 AT Gallus

 A 
 
 29.09

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daco

 Kelpie - Mix

 4.37



6

 2

 6539

 Staudenmann Melanie

 KV Burgdorf

 A 
 
 29.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vista des 

 Epagneul Breton

 4.35



7

 24

 7002

 Bornhauser Daniel

 ids - Race Team

 A 
 
 30.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nikita

 Schäfer Mix

 4.23



8

 22

 6933

 Grunder Sascha

 HSP Reusstal SKG

 A 
 
 31.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Destiny 

 Australian 

 4.05



9

 15

 7113

 von Ow Maja

 HSP Chläggi SH

 A 
 
 32.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tesha

 Australian 

 3.96



10

 19

 6302

 Rocca Siggi

 ASCS

 A 
 
 37.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ebony

 Australian 

 3.41



11

 10

 6596

 Holenstein Peter

 KV Embrach

 A 
 
 26.37

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Galina

 Entlebucher 

 4.82



12

 5

 7066

 Oeschger Elisabeth

 Border Collie Club 

 A 
 
 27.47

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Merlin

 Border Collie

 4.62



13

 28

 6540

 Staudenmann Melanie

 KV Burgdorf

 A 
 
 29.93

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Uxell du 

 Malinois

 4.24



14

 27

 6485

 Woodtli Daniela

 ATE Microdogs

 A 
 
 32.30

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Danger

 Border Collie

 3.93



15

 7

 6832

 Allgaier Remo

 ids-Race Team

 A 
 
 32.49

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Vaykira

 Australian 

 3.91



16

 17

 6908

 Hoppler Isabelle

 RCS

 A 
 
 27.41

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jnine

 Flatcoated 

 4.63



17

 29

 6761

 Constantinidis Evelyn

 SKBS

 A 
 
 36.05

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Only Oracle

 Malinois

 3.52



18

 1

 7011

 Winiger Annelies

 KV Rapperswil-

 A 
 
 46.36

 1

 0

 7.36

 12.36

 sg
 
Smilla

 Collie Kurzhaar

 2.74



19

 21

 4539

 Gugger Esther

 AT Dare Devils

 A 
 
 32.53

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Silky

 Tervueren

 3.90



20

 26

 8860

 Erhart Heidi

 Flying Dogs Basel

 A 
 
 33.70

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Funny

 Border Collie

 3.77



21

 6

 6285

 Räuper Sandra

 Hundesport 

 A 
 
 44.59

 2

 0

 5.59

 15.59

 sg
 
Cujo

 Australian Cattle 

 2.85



777

 9

 4486

 Seibel Karin

 AT Züri-West

 A 
 
 54.49

 1

 2

 15.49

 30.49

 nk

Murphy

 Bearded Collie

 2.33



888

 4

 6564

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gismo

 Border  Collie X

 0.00



888

 8

 6975

 Willi Barbara

 IDS Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Naira

 Malinois

 0.00



888

 14

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gipsy

 Bobtail

 0.00



888

 18

 7177

 Rüdisser Susanne

 IDS Race Team

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chicco

 Labrador 

 0.00



888

 20

 6170

 Eigenmann Susanne

 Argovia Jolly Dogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rendy

 Tervueren

 0.00



888

 25

 6575

 Eberhard Gabriela

 ids raceteam

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kyra

 Bordercollie

 0.00



999

 3

 6738

 Bretscher Suzanne

 HSP Neftenbach-

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Dusca

 Schäfer Mix

 0.00



999

 173

 6093

 Travella Adriano

 MoMoDogs

 A 
 
 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Yashin

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 28
 


Statistik:



Vorzüglich:

 15 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 25.46 sec



Sehr gut:

 6 (20.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.99 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 1 (3.33%)



Eliminé:

 6 (20.00%)



Nicht gestartet:

 2 (6.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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